РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.04.2019№ 300
дер. Колтуши

	Об отмене постановления администрации № 40 от 31.01.2019 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», протестом Всеволожской городской прокуратуры № 21-150-2019 от 20.03.2019 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 40 от 31.01.2019 года «Об общественной комиссии по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних и детей, находящихся в группе риска, и защите их прав» отменить.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
       3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
       4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  А.В.Комарницкая